Paraná ,21 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANOXI|N' 2480

Municipal 18102018 é em conformidade com o
MEMORANDO 3.327/2022- 1Doc.

RESOLVE:

Artigo!” - Conceder Gratificação de Função, ao Servidor (a)
JOSIANE TEREZINHA DOMINGUES, ocupante do cargo de
PROFESSOR 20HS lotado(a) na Secretaria Municipal de
Educação, a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de início da
respectiva concessão da gratificação.

Artigo 3º Publique-se,

Prefeito Rudisney Gimenes, 16 de março de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Litiane de Souza Ramalho de Camargo

(Código Identificador: 0CO4RO2R

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 227 DE 16 DE MARÇODE 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO, Prefeito Municipal de Pontal do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que
Ihe confereaLei Orgânica Municipal e o disposto ma Lei
Municipal nº

18102018 e em conformídade com o
MEMORANDO 3.327/2022- Loc.

RESOLVE:

Artigo!" - Conceder Gratificação de Função, so Servidor (a) HELIO
OSMAR DA SILVA, ocupante do cargo de PROFESSOR
EDUCAÇÃÁOFÍSICA 20HS lotado(a) na Secretaria Municipal de
Educação, a partir de 01 de março de 2022,

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de início da
“espectiva concessão da gratificação.

Artigo 3º - Publique-se.

Prefeito Rudisney Gimenes, 16 de março de 2022,

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Litiane de Souza Ramalho de Camargo

(Código Identificador: BSA117C4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N. 229 DE 17 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o 82º, Art. 85 da lei Municipal nº. 078/1997 e
“contido no PROTOCOLO 3475/2022

RESOLVE

Artigo 1º - Conceder no servidor (a) FABIO ROBERTO WEBER,
ocupante do cargo de PROFESSOR, lotado (a) na Sceretaria
Municipal de Educação, Licença por Motivo de docnça em Pessoa
da Família, pelo período de 30 (trinta) dias a partir de 15 de março de
2022, sem prejuízo da remuneração.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de concessão da
referida licença.

Artigo 3º - Divulgue-se e publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 17 de março de 2022.

'RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:8A081EGA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU.

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022.
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação.

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
(Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria deNe
Contratada: MM
105.636.293/0001-11
Valor: R$ 18.952,00(dezoito mil e novecentos e cinquenta e dois
tenis), referente aos Itens (1,2,3,4,6,7 c 9).

Dotação orçamentária: 08.02. 123610170.2.031.4490.52.00.00-1792.

INFO E MAGAZINE LIDA, CNPJ

Porecatu, 18 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES.
Pregociro - Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: DOBS2EFI

LICITAÇÃO :EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação.

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022

A)

Paraná, 21 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANOXI|Nº 2480

(Objeto; Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação,
Contratada: SERGIO APOLINARIO GONÇALVES, CNPJ
02.632. 978/0001-00
Valor: R$ 7.735,00(scte mil setecentos e trinta e cinco reais),
referente ao Item (8).

Dotação orçamentária: 08.02.123610170.2.031.4490.52.00.00-1792.

Porecatu, 18 de março de 2022,

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro - Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador: 6EFOA6S4

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

“ PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022.

Pregão Eletrônico nº 19/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação,

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrónicos para Secretaria de
Educação.

VA OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ:
18.770.897/0001-06
Valor: R$ 6.030.60(scis mil e trinta reais e sessenta centavos),
referente ao tem (5).

— Dotação orçamentária: 08,02123610170.2.031.4490. 52,00,00-
17”.

Porecar, 18 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro - Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador: 2DDBS92

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 20/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 28/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022
(Objeto: Aquisição de Equipamentos Etetrocletrônicos para Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 28/2022
Pregão Eletrónico nº 20/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletroeletrônicos para Secretaria
de Saúde.

Contratada: MM INFO E MAGAZINE LTDA, CNPJ:
05.636.293/0001-11
Valor; R$ 5.080,00(cinco mil e oitenta reais), referente sos Itens
01236)
Dotação orçamentária; 1,01,103010200.2.052,4490.52.00.00-1782.

Porecatu, 18 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro - Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador: 17842469

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 20/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 28/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022
Objeto; Aquisição de Equipamentos. Eletrocletrônicos para Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 28/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022.
"Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrosletrônicos para Secretaria
de Saúde.
Contratada: SERGIO APOLINARIO GONÇALVES, CNPJ:
02.632.978/0001-00
Valor: R$ 4.294,00(quatro mil e duzentos e noventa e quatro resis),
referente aos Itens (4,8 6 9).
Dotação orçamentária: 11.01.103010200.2.052.4490.52.00.00-1782.

Porecatu, 18 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES.
Pregoeiro - Portaria nº 297/2021

Adrian Fablicio Gonçalves
(Código Identificador: E769594

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 20/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 20/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrocletrónicos para Secretaria
de Sabe,
Porecatu, 18 de março de 2022,
Fábio Luiz Andrade.
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 28/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022
(Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletroeletrônicos para Secretaria
de Saúde,
Contratada: VA OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ:
18770.897/0001:06
Valor: R$ 6.586,33(scis mil e quinhentos e oitenta e seis reais e trinta
«três centavos), referente aos ens (5 e 7).
Dotação orçamentária: 11.01.103010200.2.052.4490.52.00.00-171

Porecatu, 18 de março de 2022.

240

www
diariomunicipal.com/briamp. 261